

Navigate Group A/S

Bredgade 76, st., 1260 København K

Company reg. no. 45 46 30 28

Annual report

10 March - 31 December 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 April 2026.

Rasmus Clausen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 10 March - 31 December 2025	
Accounting policies	6
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Navigate Group A/S
Bredgade 76, st.
1260 København K

Company reg. no. 45 46 30 28
Financial year: 10 March - 31 December

Board of directors

Niels Olaf Ahrengot
Kristoffer Groth Jakobsen
Mathias Steinø
Kristoffer Breindal
Rasmus Clausen

Managing Director

Kristoffer Groth Jakobsen

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Subsidiaries

Navigate A/S, Copenhagen
Navigate Belgium PLC, Brussels

Management's review

Description of key activities of the company

The company's main activity is to own shares in group enterprises.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -18thousand. Profit from ordinary activities after tax totals DKK 8.318thousand. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	10/3 2025 <u>- 31/12 2025</u>
Gross profit	-17.500
Income from investments in group enterprises	<u>8.331.649</u>
Pre-tax net profit or loss	8.314.149
Tax on net profit or loss for the year	<u>3.850</u>
Net profit or loss for the year	<u>8.317.999</u>
Proposed distribution of net profit:	
Reserves for net revaluation according to the equity method	3.000.000
Dividend for the financial year	8.133.392
Allocated from retained earnings	<u>-2.815.393</u>
Total allocations and transfers	<u>8.317.999</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	<u>31/12 2025</u>
<u>Note</u>	
Non-current assets	
2 Investments in group enterprises	<u>11.681.584</u>
Total investments	<u>11.681.584</u>
Total non-current assets	<u>11.681.584</u>
Current assets	
Income tax receivables	<u>3.850</u>
Total receivables	<u>3.850</u>
Cash and cash equivalents	<u>92.009</u>
Total current assets	<u>95.859</u>
Total assets	<u>11.777.443</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Equity	
Contributed capital	444.444
Reserve for net revaluation according to the equity method	3.000.000
Retained earnings	184.607
Proposed dividend for the financial year	<u>8.133.392</u>
Total equity	<u>11.762.443</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	<u>15.000</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>15.000</u>
Total liabilities other than provisions	<u>15.000</u>
Total equity and liabilities	<u>11.777.443</u>

1 Employee issues**3 Contractual obligations and contingencies, etc.**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year
Equity 10 March 2025	0	0	0	0	0
Cash capital increase	444.444	3.000.000	0	0	0
Share of profit or loss	0	0	3.000.000	-2.815.393	8.133.392
Transferred to retained earnings	0	-3.000.000	0	3.000.000	0
	444.444	0	3.000.000	184.607	8.133.392

Notes

All amounts in DKK.

	10/3 2025
	<u>- 31/12 2025</u>
1. Employee issues	
Average number of employees	<u>0</u>

2. Investments in group enterprises	
Additions during the year	<u>549.935</u>
Cost 31 December 2025	<u>549.935</u>
Other revaluations	3.000.000
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	8.331.649
Dividend	<u>-200.000</u>
Revaluations 31 December 2025	<u>11.131.649</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>11.681.584</u>

Group enterprises:

	Domicile	Equity interest
Navigate A/S	Copenhagen	100 %
Navigate Belgium PLC	Brussels	100 %

3. Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals 1.927 T.DKK .

Notes

All amounts in DKK.

3. **Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)**

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.